17 最高限价

本项目设最高限价为：人民币 1363405 元

注：超过最高限价的报价将按废标处理。评标委员会认为投标人的报价明显

低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信

履约的，可以要求其在合理的时间内提供说明，必要时提交相关证明材料；

投标人在规定时间内不能证明其报价合理性的，评标委员会有权将其作为无

效投标处理。

18 投标有效期 自投标文件递交截止日起 60 天（日历天数）

19 投标保证金

一、投标保证金递交方式为电子投标保函。

保证金金额：25000元（大写：贰万伍仟元整）

电子投标保函：投标人可登录招采进宝河北专区选择“我的项目”，点击“申

请保函”按钮，在线确认企业信息并申请电子投标保函 。开具电子投标保

函 操 作 方 法 见 《 电 子 投 标 保 函 操 作 手 册 》

（https://jf.zcjb.com.cn/bfe/guarantee/bank/applyElectronicGuarantee.htm）。

注：1.保证金交纳凭证扫描件，需按采购文件要求编制到电子投标文件中。

20
投标文件副本份

数及其他要求
无

21
投标人的备选方

[...]

11.2 特殊情况下本招标代理公司可于投标有效期满之前电子形式要求投标人同意延长

有效期，投标人应在本招标代理公司规定的期限内以电子形式予以答复。投标人可以拒绝上

述要求而其投标保证金可按规定予以退还。投标人答复不明确或者逾期未答复的，均视为拒

绝上述要求。对于接受该要求的投标人，既不要求也不允许其修改投标文件，但将要求其相

应延长投标保证金有效期，有关退还和不予退还投标保证金的规定在投标有效期延长期内继

续有效。

12. 投标保证金

1、投标保证金递交方式为电子投标保函

保证金金额：25000元（大写：贰万伍仟元整）

电子投标保函：投标人可登录招采进宝河北专区选择“我的项目”，点击“申请保函”按钮，在线确认

企业信息并申请电子投标保函 。开具电子投标保函操作方法见《电子投标保函操作手册》

（https://jf.zcjb.com.cn/bfe/guarantee/bank/applyElectronicGuarantee.htm）。

注：保证金交纳凭证扫描件，需按采购文件要求编制到电子投标文件中。

2、 投标保证金应用人民币。

3 、投标保证金必须按规定金额足额交付，未按规定提交投标保证金的投标，将被视为无效